彰化縣立二林高級中學 110 學年度

國中部課程發展委員會會議紀錄

一、 開會時間：110.09.16(星期四）12：30~13:10

二、 開會地點：校長室

三、 主席：黃洲海 校長    紀錄：鄭娟芝

四、 出席人員：如簽到表

五、 主席致辭:

1.本學期因應疫情，請各位教師及早準備線上授課相關活動。

2.請各委員討論相關議案。

六、 業務單位工作報告

教學組宣導：

(1)確認 110 學年度上學期行事曆

(2)110.09.24(五)前完成線上公開授課

(3)111 學年度國中總體課程計畫將於下學期進行撰寫，請科召可預先分配撰寫人

(4)國民小學及國民中學教育階段之彈性學習課程補充說明

七、 討論事項:

案由一: 針對本校 110 學年度國三畢業暨國一、二戶外教學活動計畫書，提請

審議。

說明：同意 15 票，不同意 0 票。

決議：照案通過。

案由二：110 學年度領域生涯發展教育融入教學請各領域會議協助討論。

同意 17 票，不同意 0 票。

決議: 照案通過。

案由三：110 學年度生涯發展教育計畫追認

同意 17 票，不同意 0 票。

決議: 照案通過。

八、散會